アコム株式会社

2025 年６月２日

各 位

会 社 名：ア コ ム 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長  木下 政孝

（コード番号：8572 東証スタンダード）

問合せ先：広報･ＩＲ室長  田仲 将人

電話番号：０３ -６８６５ -６４７４

(訂正)「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料の

一部訂正について

当社は、2025 年５月 12日に公表いたしました「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

添付資料の記載内容について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．訂正の理由

   「2025年 3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後、添付資料の記載に誤りが判明し

たため、訂正するものであります。

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

 〇添付資料（５ページ）

 「１．経営成績等の概況（４）今後の見通し」

【訂正前】

このような環境の中、2026 年３月期の目標は、国内市場においては、ローン・クレジットカ

ード事業残高１兆 1,425億円、信用保証事業残高１兆 4,595億円、合計で２兆 6,016億円、

～以降省略～

【訂正後】

このような環境の中、2026 年３月期の目標は、国内市場においては、ローン・クレジットカ

ード事業残高１兆 1,425億円、信用保証事業残高１兆 4,594億円、合計で２兆 6,019億円、

～以降省略～

 以 上